
Descr. Classe di Concorso Posto 
Punte 

ggio 
Cognome Nome 

Data 

Nascita 

EDUCAZIONE ARTISTICA 1 102,5 CRESPI FLAVIA 02/07/1963 

EDUCAZIONE ARTISTICA 2 93 BIUNDO DOMENICA 19/06/1972 

EDUCAZIONE ARTISTICA 3 87 MERELLI MONICA MARINA 30/12/1966 

EDUCAZIONE ARTISTICA 4 85 SAVASTANO FENTON 15/08/1977 

EDUCAZIONE ARTISTICA 5 82,5 CATTANEO STEFANIA 11/06/1974 

EDUCAZIONE ARTISTICA 6 77 CERNIGLIA ROSALBA 26/10/1970 

EDUCAZIONE ARTISTICA 7 76 LIBONATI ANGELA 12/04/1973 

EDUCAZIONE ARTISTICA 8 75 PASSARO GIUSEPPE 13/09/1961 

EDUCAZIONE ARTISTICA 9 71,5 BURZILLERI NADIA 24/02/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 10 65 TURRISI EMANUELA 23/03/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 11 65 BONIFIGLIO PASQUALE 01/01/1970 

EDUCAZIONE ARTISTICA 12 53 AUCIELLO SETTIMIO 02/10/1967 

EDUCAZIONE ARTISTICA 13 48,5 BERTONCELLO EMMA LUISA 07/10/1961 

EDUCAZIONE ARTISTICA 14 48 ACCORSO BRIGIDA MARIA 19/01/1970 

EDUCAZIONE ARTISTICA 15 47 LO BIANCO MONICA 30/10/1973 

EDUCAZIONE ARTISTICA 16 45,5 MONCADO ANGELO 07/09/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 17 45,5 SPOSATO GABRIELE 22/11/1975 

EDUCAZIONE ARTISTICA 18 44 MARINELLO ELISABETTA 18/08/1972 

EDUCAZIONE ARTISTICA 19 44 NOCERA DAVIDE 25/10/1978 

EDUCAZIONE ARTISTICA 20 39 ARRIGONI MARTA 08/07/1983 

EDUCAZIONE ARTISTICA 21 37 COLOMBO LUCIA 03/08/1967 

EDUCAZIONE ARTISTICA 22 36,5 CERESA LAURA 15/04/1976 

EDUCAZIONE ARTISTICA 23 36 TERZI ROMINA 20/07/1971 

EDUCAZIONE ARTISTICA 24 36 BARATTA ROMANO FILIBERTO R 31/10/1979 

EDUCAZIONE ARTISTICA 25 35 VINTI DANIELA 26/04/1976 

EDUCAZIONE ARTISTICA 26 35 VOLPE FRANCESCA 13/11/1972 

EDUCAZIONE ARTISTICA 27 34 FRONTERRE' VANESSA 27/10/1983 

EDUCAZIONE ARTISTICA 28 34 ORLANDO ALFONSO 10/04/1971 

EDUCAZIONE ARTISTICA 29 34 SALA ALESSANDRA 05/08/1988 

EDUCAZIONE ARTISTICA 30 34 TAMBURO ALESSANDRO 12/12/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 31 34 DESIMONE ANNA 02/12/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 32 34 ALBANESE RAMONA 30/07/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 33 33 DE MARINIS GALLO GIUSEPPE 13/01/1989 

EDUCAZIONE ARTISTICA 34 33 ROSANO ANNALISA ROSARIA 07/10/1987 

EDUCAZIONE ARTISTICA 35 33 STARVAGGI MANUELA 12/09/1987 

EDUCAZIONE ARTISTICA 36 33 MOSCA GINA 06/01/1987 

EDUCAZIONE ARTISTICA 37 33 CARLOTTA GIORGIA 27/08/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 38 33 PICCIOTTO GIULIANO 26/05/1985 

EDUCAZIONE ARTISTICA 39 33 DI MARTINO RUSSO ERSILIA 18/05/1985 

EDUCAZIONE ARTISTICA 40 33 BATTIATO ORNELLA 23/12/1984 

EDUCAZIONE ARTISTICA 41 33 LEONARDI MARGHERITA 25/07/1984 

EDUCAZIONE ARTISTICA 42 33 MARANDOLA SARA 26/01/1984 

EDUCAZIONE ARTISTICA 43 33 PICCOLO ROSA 13/05/1983 

EDUCAZIONE ARTISTICA 44 33 LEANZA LAURA 31/07/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 45 33 FERLENDA ROSALBA 29/05/1980 

EDUCAZIONE ARTISTICA 46 33 LUALDI ANGELA 21/12/1971 

EDUCAZIONE ARTISTICA 47 33 RAIMO GENNARO 24/09/1963 

EDUCAZIONE ARTISTICA 48 32 GIACOVELLI MARIAGIOVANNA 14/01/1978 

EDUCAZIONE ARTISTICA 49 31,5 SABATINI MARIA GRAZIA 23/02/1979 

EDUCAZIONE ARTISTICA 50 31 LUINI CRISTINA 02/06/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 51 30,5 SCHIFANO MICHELE 06/04/1980 

EDUCAZIONE ARTISTICA 52 30,5 NEGRIN TIZIANA 25/07/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 53 30 MERLETTI ELISA 31/07/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 54 30 MINNITI SIMONA 06/03/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 55 30 VISCO PAOLA 03/04/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 56 29 MONACO ADELE 29/04/1987 

EDUCAZIONE ARTISTICA 57 29 CRAPAROTTA SANTINO 09/02/1982 



EDUCAZIONE ARTISTICA 58 29 SCARIOT FRANCESCA 14/06/1978 

EDUCAZIONE ARTISTICA 59 29 DI LAURENZI ANDREA 30/03/1977 

EDUCAZIONE ARTISTICA 60 28,5 SASSANELLI STEFANIA 17/08/1983 

EDUCAZIONE ARTISTICA 61 28 METE LIVIOGIUSEPPE 07/01/1960 

EDUCAZIONE ARTISTICA 62 28 MIGNOGNA TIZIANA 29/08/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 63 28 RUGGIRELLO ROSANNA 06/11/1977 

EDUCAZIONE ARTISTICA 64 28 DEBARBA SILVIA 25/01/1976 

EDUCAZIONE ARTISTICA 65 28 MELLONCELLI CRISTIANA 20/12/1972 

EDUCAZIONE ARTISTICA 66 28 SFERRAZZA GAETANO 25/11/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 67 27,5 CIANNI STEFANIA 20/12/1979 

EDUCAZIONE ARTISTICA 68 27,5 BIONDARO STEFANO 27/12/1978 

EDUCAZIONE ARTISTICA 69 27,5 CIOFFI LIVIO 12/07/1987 

EDUCAZIONE ARTISTICA 70 27,5 COZZI GIORGIA 02/07/1970 

EDUCAZIONE ARTISTICA 71 27 MERICO CRISTINA 23/04/1978 

EDUCAZIONE ARTISTICA 72 26,5 CACCIA ELISABETTA 26/06/1963 

EDUCAZIONE ARTISTICA 73 26,5 FANTIN PATRIZIA 28/02/1972 

EDUCAZIONE ARTISTICA 74 26,5 FERRARO ANDREA 27/04/1985 

EDUCAZIONE ARTISTICA 75 26,5 DONATO SILVIA 08/01/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 76 26 DALESSANDRO ROSA 13/10/1982 

EDUCAZIONE ARTISTICA 77 26 FALLETTA MICHELE 30/09/1985 

EDUCAZIONE ARTISTICA 78 26 SALVA ROBERTO 22/01/1981 

EDUCAZIONE ARTISTICA 79 26 NOCI FEDERICA 03/12/1977 

EDUCAZIONE ARTISTICA 80 25,5 DI CARLO SARA 09/07/1967 

EDUCAZIONE ARTISTICA 81 25,5 CHINETTI SIMONA 29/07/1980 

EDUCAZIONE ARTISTICA 82 25,5 BERTIN LINDA 11/12/1979 

EDUCAZIONE ARTISTICA 83 25,5 SCARPATO MARIANNA 30/07/1975 

EDUCAZIONE ARTISTICA 84 25,5 BIAGGI DANIELE 23/09/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 85 25 CONTICELLO ANTONIO 30/08/1962 

EDUCAZIONE ARTISTICA 86 25 BUDELLI LORENZO 26/09/1980 

EDUCAZIONE ARTISTICA 87 25 MATARRESE COSIMO DAMIANO 31/03/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 88 24,5 CACCIA LUISA 10/03/1969 

EDUCAZIONE ARTISTICA 89 24,5 CROSTA CRISTINA 25/03/1968 

EDUCAZIONE ARTISTICA 90 24 GULINO FRANCESCO 07/07/1958 

EDUCAZIONE ARTISTICA 91 24 PORTA MONICA GUIRINA 15/05/1970 

EDUCAZIONE ARTISTICA 92 23 OCCHIUZZI GIANPIERO 07/08/1965 

EDUCAZIONE ARTISTICA 93 23 MONTARULI DOMENICO 08/01/1986 

EDUCAZIONE ARTISTICA 94 21,5 BORTOLAMEI FABIO 14/11/1976 

EDUCAZIONE ARTISTICA 95 20 TALIENTE MARISA 10/10/1977 

EDUCAZIONE ARTISTICA 96 12 FERRARI MARIO 23/08/1969 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 1 161,5 GIULIERI SASKA MARIA 15/05/1970 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 2 133 BIELLI ALESSANDRA 06/02/1971 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 3 94,5 MAIO MARIA ROSARIA CLAU 25/08/1970 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 4 83 PACIELLO ANTONIETTA 12/12/1978 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 5 64 FOLLE GIULIA 03/12/1962 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 6 62 LUPO STEFANO 19/11/1981 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 7 55,5 FERRARIO MATTEO 18/04/1981 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 8 47 DAMMAGGIO GIOACCHINO MARCO 01/02/1984 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 9 45 BRIDA ALESSANDRO 05/01/1984 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 10 44 BOSSI SILVIA 10/11/1971 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 11 38,5 CERIANI RICCARDO 17/07/1985 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 12 36,5 LIOI ALESSIA 19/03/1981 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 13 34,5 FERRARO SANDRA NATALIA 01/01/1981 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 14 33,5 TOMASONI ANDREA LUCA 13/04/1989 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 15 33 TONETTI LAURA 19/11/1968 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 16 32,5 SPADOLA DANILO 22/03/1978 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 17 28 LAURI ANDREA 13/06/1984 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 18 26 IOZZO VALERIO 08/06/1983 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 19 25,5 LANCENI LAURA 20/06/1975 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 20 25,5 DIANI DANIELA 10/06/1973 



ED.FISICA NELLA SCUOLA 21 25 COSCO GIOVANNI 16/05/1984 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 22 24,5 VIGNALI FULVIO 16/01/1975 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 23 24 GALLAZZI MONICA MARIA 25/04/1974 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 24 23 FABRIZIO MARIO 24/05/1986 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 25 22 BABBARO RAFFAELE 08/11/1978 

ED.FISICA NELLA SCUOLA 26 19 FERRARIO CLAUDIO 23/09/1982 

ED. MUSICALE NELLA SCU 1 159 GALLAZZI FABIO 28/10/1967 

ED. MUSICALE NELLA SCU 2 103,7 COLOMBO MATILDE 12/08/1971 

ED. MUSICALE NELLA SCU 3 98 BOTTARINI LAURA 02/02/1970 

ED. MUSICALE NELLA SCU 4 89,5 BERTONI ALBERTOGIACOMO 13/10/1967 

ED. MUSICALE NELLA SCU 5 79,5 PUCCIO MARGHERITA 03/05/1986 

ED. MUSICALE NELLA SCU 6 79,5 LACARPIA CARMELA 06/10/1973 

ED. MUSICALE NELLA SCU 7 78,5 ZAPPALA MICHELA 30/05/1981 

ED. MUSICALE NELLA SCU 8 76,5 CURRELI NICOLETTA 07/09/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 9 75,75 DELTURCO SILVIA 22/08/1966 

ED. MUSICALE NELLA SCU 10 69,5 CONGEDO FRANCESCO 06/11/1974 

ED. MUSICALE NELLA SCU 11 67,5 PEDERSOLI TULLIA 29/06/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 12 67 MORIGGI CRISTINA 15/01/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 13 64,5 POSTORIVO FRANCESCO 10/03/1978 

ED. MUSICALE NELLA SCU 14 62,5 CARLOMAGNO BIAGIO 15/09/1966 

ED. MUSICALE NELLA SCU 15 57,5 SPELTA GIORGIO 12/05/1980 

ED. MUSICALE NELLA SCU 16 57 GIAMPICCOLO SALVATORE 18/06/1974 

ED. MUSICALE NELLA SCU 17 56 ROGGIANI MANUELA 22/09/1986 

ED. MUSICALE NELLA SCU 18 56 LOCATELLI LEONARDO RUDY 17/03/1984 

ED. MUSICALE NELLA SCU 19 55,5 ORSINI ANGELO MARIA 31/10/1990 

ED. MUSICALE NELLA SCU 20 53,5 MIROLLI GIOVANNI 21/05/1968 

ED. MUSICALE NELLA SCU 21 51,5 DI BLASI GAETANO 06/01/1977 

ED. MUSICALE NELLA SCU 22 51 FORTINI GIAN PIERO 19/09/1979 

ED. MUSICALE NELLA SCU 23 51 VALASTRO GIUSEPPE 05/11/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 24 50,63 DEL TURCO CHIARA 29/03/1968 

ED. MUSICALE NELLA SCU 25 50,5 MUSTARDINO MARCO 27/06/1977 

ED. MUSICALE NELLA SCU 26 49 BELOSIO DAVIDE 01/06/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 27 48 CERIANI FEDERICO 30/05/1984 

ED. MUSICALE NELLA SCU 28 46,5 CASETTA NICOLA 07/03/1979 

ED. MUSICALE NELLA SCU 29 46 ATTOLINI CARLO 08/05/1985 

ED. MUSICALE NELLA SCU 30 45,5 PINETTI FRANCESCO 02/03/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 31 43,5 BOARETTO SILVIA 24/11/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 32 40,5 BO ROBERTA 19/04/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 33 40,35 TRABUCCHI OSCAR 02/06/1971 

ED. MUSICALE NELLA SCU 34 39 FERRARIO ANDREA 20/10/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 35 39 RIZZO DAVIDE ANTONIO 04/07/1979 

ED. MUSICALE NELLA SCU 36 38,25 AMICO PAOLO 04/07/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 37 38 AMATO IVAN 24/04/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 38 37 GIANI MARCO 09/10/1986 

ED. MUSICALE NELLA SCU 39 36,5 MACALUSO DAVIDE 26/10/1986 

ED. MUSICALE NELLA SCU 40 36 NOTARNICOLA ROCCO 17/09/1988 

ED. MUSICALE NELLA SCU 41 36 NOCE ANDREA 10/09/1985 

ED. MUSICALE NELLA SCU 42 34,5 CASTAGNONE PAOLO 16/04/1967 

ED. MUSICALE NELLA SCU 43 34,5 MOSCA FRANCESCA 11/12/1986 

ED. MUSICALE NELLA SCU 44 34 MAGINZALI EMANUELE 26/08/1974 

ED. MUSICALE NELLA SCU 45 33,5 DI GRIGOLI MARIA PAOLA 07/09/1969 

ED. MUSICALE NELLA SCU 46 33 SCALERA ISABELLA 25/04/1992 

ED. MUSICALE NELLA SCU 47 33 ESABON RICCARDO 19/10/1991 

ED. MUSICALE NELLA SCU 48 33 MORABITO ILENIA 18/05/1988 

ED. MUSICALE NELLA SCU 49 33 BONETTI CHIARA 15/08/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 50 32,5 SCOTTI LAURA 28/03/1983 

ED. MUSICALE NELLA SCU 51 32 QUARANTA MARIANGELA 09/03/1992 

ED. MUSICALE NELLA SCU 52 31 PRIMERANO DONATELLA 23/08/1980 

ED. MUSICALE NELLA SCU 53 30,88 SARINELLI VINCENZOMARIA 18/02/1978 



ED. MUSICALE NELLA SCU 54 30 CAPONIO SANTA 07/03/1970 

ED. MUSICALE NELLA SCU 55 30 LIMARDO FRANCESCO 01/02/1993 

ED. MUSICALE NELLA SCU 56 29,5 SAPORITI GIONA 20/03/1965 

ED. MUSICALE NELLA SCU 57 29 VERDECCHIA CRISTINA 02/02/1989 

ED. MUSICALE NELLA SCU 58 29 PIAZZOLI DANIELE 02/10/1995 

ED. MUSICALE NELLA SCU 59 28,5 ALAGIA MIMMA 18/10/1978 

ED. MUSICALE NELLA SCU 60 28,5 TARANTO MARCO 09/08/1989 

ED. MUSICALE NELLA SCU 61 27,5 ZAFARANA MARCO 11/05/1987 

ED. MUSICALE NELLA SCU 62 27,5 CROSTA GIULIA 21/11/1990 

ED. MUSICALE NELLA SCU 63 27,5 PUFFI ANDREA 12/09/1990 

ED. MUSICALE NELLA SCU 64 27 BERRA ALESSIA 12/11/1978 

ED. MUSICALE NELLA SCU 65 26,5 DELLINO MICHELA 14/12/1986 

ED. MUSICALE NELLA SCU 66 25,5 CRISTALDI ENZO 16/10/1971 

ED. MUSICALE NELLA SCU 67 25 MONTALBANO FRANCESCO 15/01/1969 

ED. MUSICALE NELLA SCU 68 23,5 FURCI GIUSI 10/11/1992 

ED. MUSICALE NELLA SCU 69 23,5 GIAMBLANCO FRANCESCO 26/09/1991 

ED. MUSICALE NELLA SCU 70 21,75 PIZZIMENTI MARCO 15/05/1987 

ED. MUSICALE NELLA SCU 71 20 LORENZO PAOLA GIUSEPPINA 30/06/1964 

ED. MUSICALE NELLA SCU 72 20 AMICO IRENE 22/08/1988 

ED. MUSICALE NELLA SCU 73 20 GIULIANATI GIANLUCA 07/07/1988 

ED. MUSICALE NELLA SCU 74 19,5 MINIGOZZI LUCA 05/09/1989 

ED. MUSICALE NELLA SCU 75 16,5 ZAFARANA ROBERTO 08/03/1984 

ED. MUSICALE NELLA SCU 76 16 LETTERIELLO GERARDO 14/10/1960 

ED. MUSICALE NELLA SCU 77 15,5 MALCANGI ALESSANDRO 19/11/1993 

ED. MUSICALE NELLA SCU 78 13 URSO LUCIA 18/09/1972 

ED. MUSICALE NELLA SCU 79 13 CASSARINO ANTONIO 31/07/1976 

ED. MUSICALE NELLA SCU 80 12 CALVINO EDOARDO 29/05/1991 

ED. MUSICALE NELLA SCU 81 12 RONZONI MELANIA 28/05/1975 

ED. MUSICALE NELLA SCU 82 10 MARTINENGO MARCOFILIPPO 15/11/1988 

ED. TECNICA NELLA SCU 1 219 VARANI DONATELLA 11/08/1966 

ED. TECNICA NELLA SCU 2 127 MEREU GIOVANNA 13/06/1970 

ED. TECNICA NELLA SCU 3 93 BIFFARO CATALDO VINCENZO 02/07/1982 

ED. TECNICA NELLA SCU 4 82,5 GORGONE DAVIDE ALFREDO 23/02/1971 

ED. TECNICA NELLA SCU 5 81 PASSARO GIUSEPPE 13/09/1961 

ED. TECNICA NELLA SCU 6 77 CERNIGLIA ROSALBA 26/10/1970 

ED. TECNICA NELLA SCU 7 75,5 PACE ALESSANDRO 16/01/1973 

ED. TECNICA NELLA SCU 8 73,5 BERTONCELLO EMMA LUISA 07/10/1961 

ED. TECNICA NELLA SCU 9 65,5 BOZZA FRANCESCA 05/12/1974 

ED. TECNICA NELLA SCU 10 56 VALENTI MARTA 02/11/1977 

ED. TECNICA NELLA SCU 11 53 PANELLA ANGELA 31/03/1978 

ED. TECNICA NELLA SCU 12 53 AUCIELLO SETTIMIO 02/10/1967 

ED. TECNICA NELLA SCU 13 45,5 MONCADO ANGELO 07/09/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 14 45,5 SPOSATO GABRIELE 22/11/1975 

ED. TECNICA NELLA SCU 15 44 FAIA IRENE ANNA RITA 22/10/1979 

ED. TECNICA NELLA SCU 16 42,5 CERESA LAURA 15/04/1976 

ED. TECNICA NELLA SCU 17 42,5 CATANIA ANGELO 30/06/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 18 39 DEL COLLE MARIA 11/07/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 19 39 PIERRO SILVIO 04/12/1982 

ED. TECNICA NELLA SCU 20 37,5 FILANNINO FRANCESCO 09/02/1982 

ED. TECNICA NELLA SCU 21 36 TERZI ROMINA 20/07/1971 

ED. TECNICA NELLA SCU 22 36 PERRUCCI VITO 02/05/1985 

ED. TECNICA NELLA SCU 23 36 VOLPE FRANCESCA 13/11/1972 

ED. TECNICA NELLA SCU 24 35 VINTI DANIELA 26/04/1976 

ED. TECNICA NELLA SCU 25 34 SALA ALESSANDRA 05/08/1988 

ED. TECNICA NELLA SCU 26 34 GIURI ANTONELLA 27/01/1988 

ED. TECNICA NELLA SCU 27 34 TAMBURO ALESSANDRO 12/12/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 28 34 DESIMONE ANNA 02/12/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 29 34 BENCIVINNI MARCO 15/03/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 30 33 FERRANTE LORETTA 10/12/1974 



ED. TECNICA NELLA SCU 31 33 DE MARINIS GALLO GIUSEPPE 13/01/1989 

ED. TECNICA NELLA SCU 32 33 STRACI SIMONACARLAJOLEN E11/09/1988 

ED. TECNICA NELLA SCU 33 33 FUSCO CLAUDIA 19/09/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 34 33 CARLOTTA GIORGIA 27/08/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 35 33 FAILLA ISABELLA 14/10/1985 

ED. TECNICA NELLA SCU 36 33 LEONARDI MARGHERITA 25/07/1984 

ED. TECNICA NELLA SCU 37 33 MARANDOLA SARA 26/01/1984 

ED. TECNICA NELLA SCU 38 33 DEMICHELE RAFFAELE 28/07/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 39 33 RICCIARDI MARIAGRAZIA 27/02/1982 

ED. TECNICA NELLA SCU 40 33 LEANZA LAURA 31/07/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 41 33 FERLENDA ROSALBA 29/05/1980 

ED. TECNICA NELLA SCU 42 33 RAIMO GENNARO 24/09/1963 

ED. TECNICA NELLA SCU 43 33 PAOLILLO COLOMBA 22/02/1962 

ED. TECNICA NELLA SCU 44 32 GIACOVELLI MARIAGIOVANNA 14/01/1978 

ED. TECNICA NELLA SCU 45 31 LUINI CRISTINA 02/06/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 46 30,5 SCHIFANO MICHELE 06/04/1980 

ED. TECNICA NELLA SCU 47 30,5 SCROSATI MONICA 17/03/1975 

ED. TECNICA NELLA SCU 48 30 VENTIMIGLIA ROCCO 17/08/1987 

ED. TECNICA NELLA SCU 49 30 MERLETTI ELISA 31/07/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 50 29,5 CERIANI LAURA 19/12/1987 

ED. TECNICA NELLA SCU 51 29 MONACO ADELE 29/04/1987 

ED. TECNICA NELLA SCU 52 29 DI CANTO VALENTINA 01/04/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 53 29 CASTIGLIONI GLORIA 20/12/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 54 29 CASTRONUOVO ROCCO 02/08/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 55 29 TORTOLANO ALESSIO 18/05/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 56 29 MUGLIA RAFFAELE 04/03/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 57 29 CRAPAROTTA SANTINO 09/02/1982 

ED. TECNICA NELLA SCU 58 29 DI LAURENZI ANDREA 30/03/1977 

ED. TECNICA NELLA SCU 59 29 DEBARBA SILVIA 25/01/1976 

ED. TECNICA NELLA SCU 60 28,5 DEMARTINO LUIGIJUNIORANTONIO 06/01/1987 

ED. TECNICA NELLA SCU 61 28,5 SASSANELLI STEFANIA 17/08/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 62 28,5 NEGRIN TIZIANA 25/07/1968 

ED. TECNICA NELLA SCU 63 28 METE LIVIOGIUSEPPE 07/01/1960 

ED. TECNICA NELLA SCU 64 28 FALLETTA MICHELE 30/09/1985 

ED. TECNICA NELLA SCU 65 28 SCAMINACIGIULIO GIUSEPPE 22/01/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 66 28 MIGNOGNA TIZIANA 29/08/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 67 28 ROMANO LISA 22/06/1977 

ED. TECNICA NELLA SCU 68 28 MELLONCELLI CRISTIANA 20/12/1972 

ED. TECNICA NELLA SCU 69 27,5 CIANNI STEFANIA 20/12/1979 

ED. TECNICA NELLA SCU 70 27,5 BIONDARO STEFANO 27/12/1978 

ED. TECNICA NELLA SCU 71 27,5 LUPPINO CALOGERO 25/06/1975 

ED. TECNICA NELLA SCU 72 27,5 CIOFFI LIVIO 12/07/1987 

ED. TECNICA NELLA SCU 73 27,5 COZZI GIORGIA 02/07/1970 

ED. TECNICA NELLA SCU 74 27 MERICO CRISTINA 23/04/1978 

ED. TECNICA NELLA SCU 75 27 STORTI LUIGI 19/05/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 76 26,5 CACCIA ELISABETTA 26/06/1963 

ED. TECNICA NELLA SCU 77 26,5 FANTIN PATRIZIA 28/02/1972 

ED. TECNICA NELLA SCU 78 26,5 FERRARO ANDREA 27/04/1985 

ED. TECNICA NELLA SCU 79 26,5 DONATO SILVIA 08/01/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 80 26 FERRARI MARIO 23/08/1969 

ED. TECNICA NELLA SCU 81 26 DALESSANDRO ROSA 13/10/1982 

ED. TECNICA NELLA SCU 82 26 FRAGASSO ANTONIO 25/02/1984 

ED. TECNICA NELLA SCU 83 26 SALVA ROBERTO 22/01/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 84 26 NOCI FEDERICA 03/12/1977 

ED. TECNICA NELLA SCU 85 25,5 CROSTA CRISTINA 25/03/1968 

ED. TECNICA NELLA SCU 86 25,5 DI CARLO SARA 09/07/1967 

ED. TECNICA NELLA SCU 87 25,5 CAUDULLO DARIO 03/08/1983 

ED. TECNICA NELLA SCU 88 25,5 BERTIN LINDA 11/12/1979 

ED. TECNICA NELLA SCU 89 25,5 SCARPATO MARIANNA 30/07/1975 



ED. TECNICA NELLA SCU 90 25 CONTICELLO ANTONIO 30/08/1962 

ED. TECNICA NELLA SCU 91 25 BUDELLI LORENZO 26/09/1980 

ED. TECNICA NELLA SCU 92 25 PETRINI GABRIELE 12/03/1977 

ED. TECNICA NELLA SCU 93 25 MATARRESE COSIMO DAMIANO 31/03/1968 

ED. TECNICA NELLA SCU 94 24,5 CACCIA LUISA 10/03/1969 

ED. TECNICA NELLA SCU 95 24 GULINO FRANCESCO 07/07/1958 

ED. TECNICA NELLA SCU 96 24 PORTA MONICA GUIRINA 15/05/1970 

ED. TECNICA NELLA SCU 97 23 GERARDI SABRINA 31/03/1981 

ED. TECNICA NELLA SCU 98 23 OCCHIUZZI GIANPIERO 07/08/1965 

ED. TECNICA NELLA SCU 99 23 MONTARULI DOMENICO 08/01/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 100 22,5 FELLETTI GIACOMOGAMALIELE 12/10/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 101 22,5 SANTAGATI MARIO 04/02/1986 

ED. TECNICA NELLA SCU 102 22 MANGIOLA FRANCESCO MARIA 24/12/1969 

ED. TECNICA NELLA SCU 103 21 OLIVA LUIGI 23/08/1980 

ED. TECNICA NELLA SCU 104 20 LANGONE MARIA 06/04/1979 

ED. TECNICA NELLA SCU 105 17 PONZELLINI PAOLA 27/06/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 1 124,5 GHEZZI ANNA MADDALENA 31/07/1976 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 2 123 GRANATA ROSA 15/03/1976 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 3 120 BARBERI TANINO 05/07/1960 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 4 118,5 GALLI ANNA ELENA 28/11/1970 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 5 108 RIGOLI MARIA ANTONIETTA 05/10/1971 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 6 107 ASPESI GAIA 19/07/1979 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 7 94,5 MAIO MARIA ROSARIA CLAU 25/08/1970 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 8 90,5 MECCARIELLO MASSIMILIANO 22/04/1977 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 9 90 LAPENTA MARISA 27/05/1979 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 10 81 VIGNA SURIA SILVIA 23/07/1979 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 11 80 SANTORO STEFANIA 10/05/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 12 77 MARTIELLI MARIA CARLA 25/07/1979 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 13 72,5 FARRUGGIA AMELIA 12/08/1974 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 14 71 GIUNTA MARIA FRANCESCA 07/03/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 15 63,5 CANDELIERI ANNA 04/04/1979 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 16 62 VACCARO FORTUNATINA 02/10/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 17 60 ANTONELLI ROCCO 26/05/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 18 60 TESSARO CRISTINA 02/04/1977 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 19 59 GALLO KELLY LIDIANE 10/02/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 20 58 VIOLA GIGLIOLA 16/08/1967 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 21 58 GIOFFRE DOMENICO 22/04/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 22 57,5 CRESPI ALESSIA 27/01/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 23 55,5 BARLETTA MARIA GRADA 30/07/1967 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 24 55 AVANZATO FRANCESCA 04/06/1981 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 25 53 FATI LORENZO 13/09/1983 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 26 51 BARBARO PIERA 15/11/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 27 46 GALATI MATTIA 23/04/1988 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 28 45,5 NICORA ANNA 03/11/1969 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 29 45 BENALIZINATI FARIDA 26/01/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 30 45 PEZZIMENTI SARA 22/09/1983 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 31 43,5 CANDIDO PATRIZIA 26/09/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 32 43 CIOFFI IMMACOLATA 30/06/1983 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 33 42,25 SCHENA LAURA 13/04/1978 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 34 41 QUATRARO CLAUDIA 10/11/1987 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 35 39 GIULIANO ROSSELLA 31/01/1985 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 36 39 MEZZINA CATERINA 10/05/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 37 38 GECCHELE SERENA 11/08/1978 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 38 38 ORLANDO ANTONELLA 20/01/1989 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 39 38 FINOCCHIO GIUSEPPE 19/03/1981 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 40 37,5 COLETTA MARIAROSARIA 08/09/1974 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 41 37 SCARAVILLI MARCOSTEFANO 06/08/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 42 37 ARUTA RAFFAELLAANNA 26/07/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 43 37 TRIPICCHIO CARMEN 07/06/1982 



ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 44 36,5 MARRA MARIA 27/08/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 45 35 ALFANO NICOLA 22/06/1982 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 46 35 CARRUBBA VALENTINA 03/02/1985 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 47 34 FERRARA ELEONORA 06/02/1988 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 48 33 PASSAFIUME MARIA CARMELA 18/09/1973 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 49 33 DEGRANDI MARTINA 27/08/1989 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 50 33 MARTINENGO MARCOFILIPPO 15/11/1988 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 51 33 PANEBIANCO LAURA 15/10/1985 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 52 33 MIGLIORE ANNAMARIA 11/10/1984 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 53 33 GENTILE PATRIZIA 24/06/1984 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 54 33 GRECO MARIKA 23/12/1983 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 55 33 BERTOLASI IGOR 25/06/1977 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 56 31 SCALIGINA RITA 01/10/1983 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 57 31 RUBERTO VERONICA 11/03/1988 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 58 31 GIUDICI CHIARA 23/06/1984 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 59 29 GIONFRIDDO SALVATRICE 30/07/1970 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 60 29 PASCUZZI LUCIA 12/01/1988 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 61 29 FICHERA VIVIANA 10/08/1986 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 62 29 MATACCHIERA VIVIANA 13/02/1986 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 63 29 NOTO GIADA 28/01/1986 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 64 29 ALFI ELENAMARIA 28/01/1977 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 65 29 BOVE DANIELA 07/10/1975 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 66 28,5 BERNASCONI SIMONETTA 12/02/1966 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 67 28 GRAVINA CATERINA 15/11/1978 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 68 27 MACCHI GAIA 12/12/1986 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 69 25,5 VASCON ELENA 28/09/1973 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 70 24,5 DE GRAZIA GIUSEPPE MASSIMO 05/05/1971 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 71 24,5 CHIEGO GIUSI 30/08/1980 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 72 24 NESTOLA MARIAGRAZIA 06/04/1971 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 73 24 PARRETTA MARIATERESA 27/11/1985 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 74 22,5 MARA ELISABETTA 12/08/1976 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G 75 22 CUCE' CATIUSCIA 19/10/1974 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 1 153 DE SANTI SIMONA 17/05/1969 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 2 148 VARONE LUISELLA MONICA 05/04/1970 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 3 146 ZECCHIN DANIELA 30/09/1975 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 4 132,5 CALDINELLI FRANCESCA 22/02/1980 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 5 130,5 GALLAZZI ALESSANDRA 31/01/1974 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 6 100 CANNONE LEONARDO 05/05/1977 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 7 93,5 TRABUCCO SABINA 31/12/1980 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 8 87 MAURI DIONISIA 07/11/1959 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 9 74 COLANGELO MARGHERITA 29/12/1963 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 10 72 ERPOLI GIUSEPPINA 22/11/1959 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 11 69 GIUDICI LAURA 16/05/1978 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 12 66 VALVERI VINCENZA 12/09/1972 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 13 51,5 CUNA TERESA 10/02/1980 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 14 50 LO MASCOLO FRANCESCA 20/10/1981 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 15 49 TURTURO MARIA GIUSEPPINA 08/02/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 16 48 BRANDI LETIZIA 12/12/1967 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 17 48 MARTORANA ALESSANDRA 01/06/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 18 46 TESSAROLO CHIARA 01/06/1980 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 19 45 TRINO STEFANIA 01/12/1986 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 20 45 CHIODAROLI LUCA 19/08/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 21 45 FERRAZZI NICOLETTA 03/07/1976 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 22 43 ZARO SABRINA 13/11/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 23 43 CECCIO ANGELA 20/06/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 24 43 POLTRONIERI SARA 24/04/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 25 42,5 BERGO ANNA 21/02/1975 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 26 42 MONACO MARIANNA 13/08/1981 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 27 41 COLOMBO ALESSANDRA 03/09/1976 



SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 28 40,5 CAMPA MANUELA 19/07/1976 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 29 39,5 IACOVELLA MARIA GIUSEPPINA 27/12/1978 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 30 39,5 COSTARELLA VINCENZAROSELLA 14/12/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 31 39,5 TARTARI SILVIA 27/06/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 32 39 MACCHI ELENA 04/01/1973 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 33 38,5 LUCIA LAURA 08/02/1974 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 34 38,5 LE MURA ANGELO 27/08/1977 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 35 38,5 IZZO GIANLUCA 26/09/1982 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 36 37,5 DALLA VIA GIORGIO 21/07/1973 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 37 37 VISCO LUCIA 29/01/1982 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 38 36,5 CAPRIOTTI FABIANA 25/08/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 39 36 AMMENDOLA ANNALISA 04/11/1988 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 40 36 MESSINA SALVATORE 12/12/1985 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 41 36 CURSERI KATIA 28/03/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 42 35 COLOMBO MARCO 12/01/1988 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 43 34 COLAVECCHIO STEFANO 15/02/1988 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 44 34 CATTO' CRISTINA 08/04/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 45 33 MELARA LETIZIA 10/04/1981 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 46 33 TELESE GIANPIERO 29/06/1978 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 47 33 CRESPI MARIARITA 26/10/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 48 33 DAINESE ALESSIA 18/07/1978 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 49 33 BARBIERO ISABELLA 17/03/1986 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 50 33 STROLLO MARTA 17/03/1986 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 51 33 SUTERA CANDIDA 21/03/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 52 33 MELE ELIA 19/05/1981 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 53 33 LAUDANI MARIA CONCETTA 24/02/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 54 31 SORTINO ROSALIA 29/11/1980 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 55 30 RATTI CHIARA 19/10/1988 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 56 30 RUSSO MADDALENA 24/10/1986 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 57 29,5 CORRADINO MAURO 28/01/1981 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 58 29 BOMBAI GIUSEPPE 09/12/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 59 29 POLTRONIERI ISABELLA 03/09/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 60 29 SCAFFIDIMUTA ROBERTA 16/07/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 61 29 LOMBARDO CLORINDA 24/09/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 62 29 PIERFEDERICI GIOVANNI 22/01/1971 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 63 29 CICILIATO ISMAELA ANTONELLA 23/11/1963 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 64 28,5 ZANETTI VALENTINA 25/07/1987 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 65 28,5 BOSSI LUCAEMANUELE 30/11/1982 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 66 28,5 DE PAOLA ANDREA 02/11/1973 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 67 28 ROMANO LISA 22/06/1977 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 68 27,5 LUPPINO CALOGERO 25/06/1975 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 69 27,5 STICCHI MASSIMILIANO 09/10/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 70 27 SCICOLONE GAIA 22/04/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 71 26,5 QUATTRONE FRANCESCO GIUSEPP 23/03/1972 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 72 26,5 SPOSATO FRANCESCA 20/12/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 73 26,5 ZANINI FABIOLA MARIA 18/10/1978 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 74 25 BARBIERI RITA 15/03/1970 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 75 25 PASTURA GABRIELE 10/10/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 76 24 LEONI DARIO 15/08/1984 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 77 24 IELUZZI DAVIDE ANDREA 11/09/1972 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 78 24 FUSCO GIUSEPPINA 30/04/1987 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 79 23 GERARDI SABRINA 31/03/1981 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 80 23 TALARICO ELISA 24/12/1983 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 81 21,5 PASQUALOTTO FLORIAN 14/01/1987 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 82 20,5 CASSANO COSIMO 02/10/1980 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 83 20 LANGONE MARIA 06/04/1979 

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., 84 17,5 BRAMBATI RAFFAELLA 05/01/1972 

LINGUA STRANIERA (FRA 1 116 COZZI MARIA CANDIDA 12/05/1962 

LINGUA STRANIERA (FRA 2 110 GERVASO NINFA CRISTINA 07/09/1979 



LINGUA STRANIERA (FRA 3 99 LO PRESTI MARIA 04/08/1963 

LINGUA STRANIERA (FRA 4 94 AURELIO GIANBATTISTA 06/07/1964 

LINGUA STRANIERA (FRA 5 72 ZACCARIA AURELIA 08/10/1973 

LINGUA STRANIERA (FRA 6 69,5 BAIOCCHI ELISA 26/12/1983 

LINGUA STRANIERA (FRA 7 65 TADDEI MARTA 27/06/1979 

LINGUA STRANIERA (FRA 8 55 ACCIO GIUSEPPINA 02/12/1974 

LINGUA STRANIERA (FRA 9 38 DIPIAZZA VALENTINA 14/02/1985 

LINGUA STRANIERA (FRA 10 36,5 PIAZZA LOREDANA 26/06/1975 

LINGUA STRANIERA (FRA 11 35 COGLIANDRO MARIA ELISA 07/07/1978 

LINGUA STRANIERA (FRA 12 35 VERNIERI NADIA 10/11/1983 

LINGUA STRANIERA (FRA 13 34 COSTA LAETITIA 18/08/1985 

LINGUA STRANIERA (FRA 14 34 DEVITIS ELIANA 03/11/1988 

LINGUA STRANIERA (FRA 15 33 MARCHESE INNOCENZA 06/10/1968 

LINGUA STRANIERA (FRA 16 33 QUINCI CARLA 07/06/1985 

LINGUA STRANIERA (FRA 17 31 COLELLA MARIO 03/11/1981 

LINGUA STRANIERA (FRA 18 29 SALIGARI MARIALUISA 24/03/1972 

LINGUA STRANIERA (FRA 19 28,5 GUIDO GIULIA 13/06/1989 

LINGUA STRANIERA (FRA 20 26 OBINU SIMONA 02/07/1977 

LINGUA STRANIERA (FRA 21 26 ALESSIO SERENA 08/11/1980 

LINGUA STRANIERA (FRA 22 23,5 MASSARDI CRISTINA 31/07/1965 

LINGUA STRANIERA (INGL 1 131,5 TAMBORINI ILARIA 03/10/1975 

LINGUA STRANIERA (INGL 2 110 ZIELLA CONCETTINA 24/06/1964 

LINGUA STRANIERA (INGL 3 104,5 PRESTINONI BARBARA 30/03/1973 

LINGUA STRANIERA (INGL 4 97,5 OSCULATI MARISA 01/04/1963 

LINGUA STRANIERA (INGL 5 80,5 NAZZARO ROSANNA 29/07/1970 

LINGUA STRANIERA (INGL 6 79 MISTRETTA ROSA MARIA 17/08/1977 

LINGUA STRANIERA (INGL 7 79 ESPOSITO LUANA 02/08/1982 

LINGUA STRANIERA (INGL 8 77 TOGNACCA DANIELA 10/10/1969 

LINGUA STRANIERA (INGL 9 77 MAROTTA VALERIA 17/03/1980 

LINGUA STRANIERA (INGL 10 75 GINEVRA ESMERALDA 21/04/1979 

LINGUA STRANIERA (INGL 11 75 MAINO ALESSANDRA 05/02/1975 

LINGUA STRANIERA (INGL 12 74 PELLEGATTA CHIARA 06/07/1976 

LINGUA STRANIERA (INGL 13 67 DI CHIAZZA GIOVANNI 05/06/1969 

LINGUA STRANIERA (INGL 14 63 MAGIS CARLA STEFANIA 14/05/1966 

LINGUA STRANIERA (INGL 15 61 ATZORI ALESSANDRA 02/08/1973 

LINGUA STRANIERA (INGL 16 60,5 BAIOCCHI ELISA 26/12/1983 

LINGUA STRANIERA (INGL 17 55,5 RONDINELLI ROSANNA 10/01/1975 

LINGUA STRANIERA (INGL 18 51 MOJA FRANCESCA 19/03/1984 

LINGUA STRANIERA (INGL 19 51 TRIFILO ANTONIO 23/02/1981 

LINGUA STRANIERA (INGL 20 51 BATTAGION FABIOLA 20/06/1988 

LINGUA STRANIERA (INGL 21 51 GERVASO NINFA CRISTINA 07/09/1979 

LINGUA STRANIERA (INGL 22 50 ZACCARIA AURELIA 08/10/1973 

LINGUA STRANIERA (INGL 23 48 PERRONE PAOLA 02/02/1978 

LINGUA STRANIERA (INGL 24 47 CARLOMAGNO BIAGIO ENRICO 15/05/1980 

LINGUA STRANIERA (INGL 25 43,5 VICARIO ELISABETTA 13/05/1965 

LINGUA STRANIERA (INGL 26 43 GATTUSO STEFANIA 24/03/1987 

LINGUA STRANIERA (INGL 27 42 SCALESE ANTONELLA 30/10/1976 

LINGUA STRANIERA (INGL 28 42 ACCIO GIUSEPPINA 02/12/1974 

LINGUA STRANIERA (INGL 29 41,5 ABBONDANZA DANIELA 16/12/1985 

LINGUA STRANIERA (INGL 30 38 DIPIAZZA VALENTINA 14/02/1985 

LINGUA STRANIERA (INGL 31 36 MARRA LIABRIGIDA 22/09/1984 

LINGUA STRANIERA (INGL 32 36 NOCERA CARMELA 03/02/1971 

LINGUA STRANIERA (INGL 33 35 COGLIANDRO MARIA ELISA 07/07/1978 

LINGUA STRANIERA (INGL 34 35 VERNIERI NADIA 10/11/1983 

LINGUA STRANIERA (INGL 35 34,5 GIULIANI KRISTINA 13/05/1965 

LINGUA STRANIERA (INGL 36 34,5 PIAZZA LOREDANA 26/06/1975 

LINGUA STRANIERA (INGL 37 34 DEVITIS ELIANA 03/11/1988 

LINGUA STRANIERA (INGL 38 34 VIZZARI ANNAMARIA 24/06/1986 

LINGUA STRANIERA (INGL 39 33,5 DI BENEDETTO SARA 08/07/1986 



LINGUA STRANIERA (INGL 40 33 MARCHESE INNOCENZA 06/10/1968 

LINGUA STRANIERA (INGL 41 33 MEROLA MARISA 24/01/1988 

LINGUA STRANIERA (INGL 42 33 QUINCI CARLA 07/06/1985 

LINGUA STRANIERA (INGL 43 33 TIRELLI EMANUELA 31/07/1973 

LINGUA STRANIERA (INGL 44 33 ANGRISANI TIZIANA 17/05/1973 

LINGUA STRANIERA (INGL 45 31,5 CALABRESE ALINA FRANCESCA 01/07/1985 

LINGUA STRANIERA (INGL 46 31 COLELLA MARIO 03/11/1981 

LINGUA STRANIERA (INGL 47 31 TIBILETTI MICHELA 26/10/1977 

LINGUA STRANIERA (INGL 48 31 DOMINA MAUD 17/10/1974 

LINGUA STRANIERA (INGL 49 29 SALIGARI MARIALUISA 24/03/1972 

LINGUA STRANIERA (INGL 50 29 SBARRA SIMONA 19/09/1975 

LINGUA STRANIERA (INGL 51 29 SINDONI CATERINA 17/01/1981 

LINGUA STRANIERA (INGL 52 29 NASTASI DAVIDE 08/08/1984 

LINGUA STRANIERA (INGL 53 29 DESTEFANO CLAUDIA 17/12/1983 

LINGUA STRANIERA (INGL 54 29 CIRMI GISELLA 05/10/1982 

LINGUA STRANIERA (INGL 55 28,5 GUIDO GIULIA 13/06/1989 

LINGUA STRANIERA (INGL 56 28,5 MARCHIONI CATERINA 11/09/1983 

LINGUA STRANIERA (INGL 57 28 BIFFI CHIARAMARIA 28/04/1987 

LINGUA STRANIERA (INGL 58 26 OBINU SIMONA 02/07/1977 

LINGUA STRANIERA (INGL 59 26 ALESSIO SERENA 08/11/1980 

LINGUA STRANIERA (INGL 60 26 DE GRANDIS DAVIDE 24/05/1978 

LINGUA STRANIERA (INGL 61 26 POLI PAMELA 27/02/1975 

LINGUA STRANIERA (INGL 62 26 MARTINELLI FLAVIA 16/05/1972 

LINGUA STRANIERA (INGL 63 25,5 MAIO GIOVANNA 05/12/1981 

LINGUA STRANIERA (INGL 64 25,5 FORNARA MARIA 06/05/1974 

LINGUA STRANIERA (INGL 65 24,5 MICHELAZZO SIMONA 22/09/1970 

LINGUA STRANIERA (INGL 66 23,5 MASSARDI CRISTINA 31/07/1965 

LINGUA STRANIERA (INGL 67 12 STOCKS STEPHANIE 25/05/1971 

LINGUA STRANIERA (SPA 1 56 MOJA FRANCESCA 19/03/1984 

LINGUA STRANIERA (SPA 2 49 TADDEI MARTA 27/06/1979 

LINGUA STRANIERA (SPA 3 41,5 PONTIROLI ALESSIA 29/07/1981 

LINGUA STRANIERA (SPA 4 41,5 ABBONDANZA DANIELA 16/12/1985 

LINGUA STRANIERA (SPA 5 34 COSTA LAETITIA 18/08/1985 

LINGUA STRANIERA (SPA 6 33 PALMIERI MARILISA 05/11/1987 

LINGUA STRANIERA (SPA 7 29,5 DI BENEDETTO SARA 08/07/1986 

LINGUA STRANIERA (SPA 8 29 SBARRA SIMONA 19/09/1975 

LINGUA STRANIERA (SPA 9 29 SINDONI CATERINA 17/01/1981 

LINGUA STRANIERA (SPA 10 29 CIRMI GISELLA 05/10/1982 

LINGUA STRANIERA (SPA 11 28 BIFFI CHIARAMARIA 28/04/1987 

LINGUA STRANIERA (SPA 12 26 TIBILETTI MICHELA 26/10/1977 

LINGUA STRANIERA (SPA 13 25,5 MAIO GIOVANNA 05/12/1981 

LINGUA STRANIERA (SPA 14 25,5 FORNARA MARIA 06/05/1974 

LINGUA STRANIERA (SPA 15 24,5 MICHELAZZO SIMONA 22/09/1970 

LINGUA STRANIERA (TED 1 104 COZZI MARIA CANDIDA 12/05/1962 

LINGUA STRANIERA (TED 2 94 RUBEGNI SARA 27/10/1977 

LINGUA STRANIERA (TED 3 72 GINEVRA ESMERALDA 21/04/1979 

LINGUA STRANIERA (TED 4 72 CRISAFULLI CLAUDIA 02/10/1981 

LINGUA STRANIERA (TED 5 69 MAZZON LISA 20/07/1980 

LINGUA STRANIERA (TED 6 67 DI CHIAZZA GIOVANNI 05/06/1969 

LINGUA STRANIERA (TED 7 51 PELLEGATTA CHIARA 06/07/1976 

LINGUA STRANIERA (TED 8 47 FIORINO ROSARIA 12/08/1985 

LINGUA STRANIERA (TED 9 42,5 GIULIANI KRISTINA 13/05/1965 

LINGUA STRANIERA (TED 10 42 BATTAGION FABIOLA 20/06/1988 

LINGUA STRANIERA (TED 11 41 PERRONE PAOLA 02/02/1978 

LINGUA STRANIERA (TED 12 35,5 PONTIROLI ALESSIA 29/07/1981 

LINGUA STRANIERA (TED 13 34 VIZZARI ANNAMARIA 24/06/1986 

LINGUA STRANIERA (TED 14 33 MEROLA MARISA 24/01/1988 

LINGUA STRANIERA (TED 15 33 ANGRISANI TIZIANA 17/05/1973 

LINGUA STRANIERA (TED 16 28,5 GIACCHERELLO ELISA 26/05/1988 



LINGUA STRANIERA (TED 17 26 POLI PAMELA 27/02/1975 

CHITARRA 1 160,5 SERAFINI MARCELLO 12/12/1965 

CHITARRA 2 130,5 MUSTARDINO MARCO 27/06/1977 

CHITARRA 3 126 BONIN LUCA 25/11/1968 

CHITARRA 4 76 CRUGNOLA ALBERTO 29/01/1966 

CHITARRA 5 50,25 AMICO PAOLO 04/07/1983 

CHITARRA 6 45 FERRARIO ANDREA 20/10/1983 

CHITARRA 7 44,75 FUMAGALLI ELENA 24/06/1978 

CHITARRA 8 12 ROGGIANI MANUELA 22/09/1986 

CLARINETTO 1 88,5 GIANI MARCO 09/10/1986 

CLARINETTO 2 69 TASSONE MASSIMO 07/02/1979 

CLARINETTO 3 64 GIAMPICCOLO SALVATORE 18/06/1974 

CLARINETTO 4 58,1 LIMARDO FRANCESCO 01/02/1993 

CLARINETTO 5 44,5 PUFFI ANDREA 12/09/1990 

CLARINETTO 6 34,3 MONTALBANO FRANCESCO 15/01/1969 

CLARINETTO 7 29 PIAZZOLI DANIELE 02/10/1995 

CLARINETTO 8 26,5 SALMINI ROSANNA 15/12/1968 

CLARINETTO 9 15,5 MALCANGI ALESSANDRO 19/11/1993 

CLARINETTO 10 13 CASSARINO ANTONIO 31/07/1976 

SECONDARIA DI PRIMO G 1 72 CRISAFULLI CLAUDIA 02/10/1981 

SECONDARIA DI PRIMO G 2 71 GIUNTA MARIA FRANCESCA 07/03/1980 

SECONDARIA DI PRIMO G 1 72 CRISAFULLI CLAUDIA 02/10/1981 

SECONDARIA DI PRIMO G 2 71 GIUNTA MARIA FRANCESCA 07/03/1980 

SECONDARIA DI PRIMO G 1 72 CRISAFULLI CLAUDIA 02/10/1981 

SECONDARIA DI PRIMO G 2 71 GIUNTA MARIA FRANCESCA 07/03/1980 

FLAUTO 1 117,2 COLOMBO MATILDE 12/08/1971 

FLAUTO 2 97,5 LONGHI ALESSANDRO 02/06/1967 

FLAUTO 3 90 SAPORITI GIONA 20/03/1965 

FLAUTO 4 46,5 CASETTA NICOLA 07/03/1979 

FLAUTO 5 27,5 CROSTA GIULIA 21/11/1990 

FLAUTO 6 16 RONZONI MELANIA 28/05/1975 

PERCUSSIONI 1 143,5 CARLOMAGNO BIAGIO 15/09/1966 

PERCUSSIONI 2 78 TRABUCCHI OSCAR 02/06/1971 

PERCUSSIONI 3 65 ATTOLINI CARLO 08/05/1985 

PERCUSSIONI 4 48,5 PINETTI FRANCESCO 02/03/1976 

PIANOFORTE 1 160,2 ROSTELLATO FABIANA 21/02/1961 

PIANOFORTE 2 142 PETRONE ELISABETTA 17/07/1978 

PIANOFORTE 3 122 LOCATELLI LEONARDO RUDY 17/03/1984 

PIANOFORTE 4 105,5 ZAMPETTI CLAUDIO 15/12/1967 

PIANOFORTE 5 103 PEDERSOLI TULLIA 29/06/1976 

PIANOFORTE 6 102,5 MACALUSO DAVIDE 26/10/1986 

PIANOFORTE 7 93 RIZZO DAVIDE ANTONIO 04/07/1979 

PIANOFORTE 8 76,05 AMPRIMO MARIAPAOLA 23/02/1978 

PIANOFORTE 9 65,3 NAPOLEONE ELENA 17/08/1983 

PIANOFORTE 10 57,5 DELTURCO SILVIA 22/08/1966 

PIANOFORTE 11 57 CASTAGNONE PAOLO 16/04/1967 

PIANOFORTE 12 56,5 SPELTA GIORGIO 12/05/1980 

PIANOFORTE 13 54,5 GIUNTA MARIA FRANCESCA 07/03/1980 

PIANOFORTE 14 48 VENEZIANO IRENE 05/02/1985 

PIANOFORTE 15 45,8 NOCE ANDREA 10/09/1985 

PIANOFORTE 16 44 AMATO IVAN 24/04/1983 

PIANOFORTE 17 34 NOTARNICOLA ROCCO 17/09/1988 

PIANOFORTE 18 33 MORIGGI CRISTINA 15/01/1976 

PIANOFORTE 19 32 QUARANTA MARIANGELA 09/03/1992 

PIANOFORTE 20 26,5 DI BLASI GAETANO 06/01/1977 

PIANOFORTE 21 23,5 FURCI GIUSI 10/11/1992 

PIANOFORTE 22 21 RUSSO MADDALENA 24/10/1986 

PIANOFORTE 23 10 MARTINENGO MARCOFILIPPO 15/11/1988 

PIANOFORTE 24 3,2 URSO LUCIA 18/09/1972 



PIANOFORTE 25 1 CRISTALDI ENZO 16/10/1971 

PIANOFORTE 26 0 ORSINI ANGELO MARIA 31/10/1990 

VIOLINO 1 115 BELOSIO DAVIDE 01/06/1976 

VIOLINO 2 87 POSTORIVO FRANCESCO 10/03/1978 

VIOLINO 3 69,6 LORENZO PAOLA GIUSEPPINA 30/06/1964 

VIOLINO 4 57 CAPONIO SANTA 07/03/1970 

VIOLINO 5 55,63 DEL TURCO CHIARA 29/03/1968 

VIOLINO 6 51,5 DI GRIGOLI MARIA PAOLA 07/09/1969 

VIOLINO 7 33 SCALERA ISABELLA 25/04/1992 

VIOLINO 8 31,2 DELLINO MICHELA 14/12/1986 

VIOLINO 9 28 ZAFARANA ROBERTO 08/03/1984 

VIOLINO 10 12 CALVINO EDOARDO 29/05/1991 

      
      
      

 


